
UCHWAŁA Nr XXXIV/242/13 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 25 września 2013 roku 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Jadwigi Żmijewskiej  

 

 Na podstawie art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 marca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego /Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm/ w związku z art. 18 ust. 2 

pkt. 15 ustawy z 8 marca 1990 o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 

późn. zm./ oraz § 3 ust. 1 Regulaminu Rady Gminy stanowiącego załącznik Nr 3 do Statutu 

Gminy Jedwabno, Rada Gminy Jedwabno uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Po rozpatrzeniu skargi złożonej przez Panią Jadwigę Żmijewską i zapoznaniu się ze 

stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rada Gminy Jedwabno uznaje skargę za bezzasadną.  

 

§ 2 

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy do powiadomienia skarżącej Pani Jadwigi 

Żmijewskiej zam. Małszewo 15, 12-122 Jedwabno o sposobie załatwienia skargi i przesłania 

niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 
Rady Gminy Jedwabno 

 
/Maria Sienkiewicz/ 



Uzasadnienie Rady Gminy Jedwabno 

dotyczące skargi Pani Jadwigi Żmijewskiej 
 

Rada Gminy Jedwabno, po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej z dnia 16 

września 2013 roku., dotyczącym badania skargi na bezczynność Wójta Gminy uznała skargę 

za bezzasadną.  

Komisja Rewizyjna badając skargę: 

1) analizowała zarzuty podnoszone w skardze;  

2) odbyła wizję lokalną,  

3) przeanalizowała pisma w powyższej sprawie znajdujące się w Urzędzie Gminy w 

Jedwabnie. 

W wyniku badania skargi Komisja ustaliła: 

Szambo znajdujące się na posesji położonej w miejscowości Małszewo 14 jest wzorcowe, 

pokrywa szamba zasunięta, posesja jest ogrodzona i zadbana. Oskarżeni przedstawili 

dokumenty dotyczącej jakości szamba, atest higieniczny stwierdzający spełnione wymagania 

sanitarne dla zamontowanego zbiornika oraz udokumentowali fakturami z 2012 i 2013 roku 

wywozy nieczystości płynnych z ich posesji. Również został przeprowadzony wywiad z 

sąsiadami, którzy nie potwierdzili zarzutów w skardze.  

Stwierdza się, ze termin załatwienia sprawy przez pracownika urzędu nie został dotrzymany.  

 

Biorąc pod uwagę powyższe, uznaje się skargę na bezczynność Wójta w 

przedmiotowej sprawie za bezzasadną. 

 

 

 

 

 

 


